
Aspāzijas bulvāris 20, Rīga
Cena: 2000 €  / mēn.

Kopējā platība: 326 m2

Iznomā kluba telpas pie Vecrīgas

Aspāzijas bulvāris 20, Rīga
Darījuma veids: IZĪRĒ / IZNOMĀ
Tips: Veikali
Kopējā platība: 326 m2

Sale Price: 2000 €

Iznomā kluba telpas pie
Vecrīgas, pretī Laimas
pulkstenim, netālu no Brīvības
pieminekļa.
Platība 326 m2;
1.stāvs - Ieeja no Aspāzijas
bulvāra;
Pagraba stāvs - kluba telpas;
Telpas ir ļoti labā stāvoklī,
nesen pēc remonta – nāc un
strādā;
Nomas maksa 2000 EUR/mēn;
Papildus izmaksas: komunālie
maksājumi (ūdens, elektrība,
centrālā apkure),
apsaimniekošana (1 EUR/m2);
Iespējams papildus nomāt un
savienot ar klubu bāra/
restorāna / kafejnīcas telpas
1.stāvā;
Viegli pieejama un izcila
lokācija, pie galvenās tūristu
plūsmas;
Lieliska infras...



Atrašanās vieta


